
Zvířátka - Trnávka 26.-27.5.2017

Zobrazení: 690

Na pátek 26.5. a sobotu 27.5. byla naplánovaná recesní akce Trnávka

-Zvířátka. V pátek byl lehký rozjezd při kytaře a v sobotu ráno se šlo

na věc. Bohužel jedno zvířátko padlo v noci ze schodů, takže už jen

dění sledovalo jako sádrový divák. Převlékli jsme se do kostýmů a

odbyli jsme na oko svatbu jedněch z nás, kteří se měli brát na podzim.

Oběd jsme měli v Červené Řečici - guláš. Na základně jsme měli pivo

Kozel 11 a tak konečně jsem si mohl dát malou dvanáctku. Odpoledne

jsem jel do Pelhřimova popřát známému k 50.nám. Oslavoval je v

pivovaře. Když už jsem tam byl, hodil jsem do kufru auta jeden sud

dvanácky a po předání daru jsem se vrátil na základnu. Zde vládnula

klidná atmosféra při hraní společenských her a popíjení Kozla. Narazil

jsem sud pelhřimáka a po přesměrování chlazení se konečně něco začalo

dít. Večer už se tancovalo na schodech a bujaré veselí pokračovalo až

do rána. V sudu zbylo pár piv, která se pak s půlkou sudu Kozla ráno

vylila. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

